

Pizenyśl dnr. 06.02.2017r.

GABINET MARSZAŁKA SENATU

Wpłynęło dn. 09.02.2017r.

nr. 591/2017

Marszałek Senatu
Rzeczypospolitej Polski

Ryszard Karczewski Starosta

Senat Rzeczypospolitej Polski
Senacka Komisja Praw Człowieka
Praworządności i Petycji

ul. Kiejska 6

00-902 WARSZAWA

Szanowny Panie Marszałku Senatu
Rzeczypospolitej Polski.

- "PETYCJA" -

Z przykrością pragnę Pana poinformować, iż moja petycja z dn. 03.06.2014r. została wstrzymana przez popieralni Sejm Rzeczypospolitej Polski, mimo że Państwo podjęliście inicjatywę ustawodawczą.

Skierowaliście Państwo „Uchwałę Senacką z dnia 28 lipca 2015r. z poprawkami do Sejmu Rzeczypospolitej Polski pod Nr. 894 k. (3844) ^{sejm}”

Niestety uważam, że została ona zarzeczona pod dyktando, przez ówczesny Rząd, kierowany przez Pana premier Kopca, lecz to nie tylko ta sprawa a wiele innych.

Zaznaczam że jestem a raczej jestem osobami, jeszcze żyjącymi dziećmi „Zotrierał Hukłetyck” Okresu Stalizowski terroru /ostatnimi świadkami/ urodzonymi i przebywającymi w więzieniach w Stalizowskiej więzieniach z rodzicami bezprawnie więzonymi.

Osobiście do Państwa jestem jedynym z rodziców, urodzonym 22 kwietnia 1947r w celi śmierci Zanku Raesowskiej kazernot.

Matka moja Alicja K.

W dniu 27 marca 1947r.,

będąc w 9-tym miesiącu ciąży zennią została skazana wyrokiem Wojskowego Sądu Rejonowego w Rzeszowie na karę „śmierci” - za działalność w organizacjach AK, WiN, Brygadach Wywiadowczych w latach 1944 - 1946r.

Była oficerem wywiadu w stopniu podporucznika. Urodziłem się w rzeckim miesiącu po skazaniu matki na karę śmierci 22 kwietnia 1947r. w celi śmierci więzienia Zamku Rzeszowskiego. Matka rodziła mnie w celi śmierci bez jakiegokolwiek pomocy osób fizycznych.

Władze więzienne jak też prokuratorskie nie zareagowały na ten stan rzeczy, po urodzeniu mnie, nie dokonano rejestracji w U.S.C. co należało do ich obowiązku /o czym to świadczyło? co chciało zennią zrobić?/

Przez okres 8-mcy przebywałem z matką w 20-to osobowej celi więziennej Zamku Rzeszowskiego - mimo że rodzice mojej matki mieszkający w Przemyślu, jak i również siostra matki Maria J. , chcieli mnie odebrać z więzienia, lecz władze więzienne i prokuratorskie nie wyraziły zgody.

W dniu 27 grudnia 1947r. przetransportowano mnie z matką i innymi więźniami, wogranzi będącymi w akwatawarych do kojacek do więzienia w Fordorze k. Bydgoszczy przy 20^o mowie bez jedzenia i picia, tam rozdzielono mnie z matką i oddano do piekielnego żłobka więziennego, również i tam nie zarejestrowano mnie. Oczywiście to wszystko świadczyło i świadczy do dziś, że prokuratura i sąd niby niezawisłe, nie mogą stwierdzić, czy przetrzymując mnie w 2-dz więziennicy jako niewinne dziecko, byłem skazany, czy też nie. Uważam że było to bestialskie stalinowskie bezprawie i do dziś nie uzasadnione krzywdzące moją osobę, jak też szereg innych dzieci.

Jestem osobą w podszesnym wieku wiele rzeczy nie pozostało, jest Nas takich niewielu, nie otrzymaliśmy od Państwa, żadnej satysfakcji, żadnego wynagrodzenia za doznanie krzywdy, które wyrządzone nam od urodzenia, za to że nasi rodzice, walczyli o Niepodległy byt Państwa Polskiego, ponosząc za to niewspółmierne wyroki i prześladowania.

Zwracam się zatem do Pana Marszałka o pomoc, jeżeli to możliwe o powrót do mojej petycji zarejestrowanej w Izbie Kancelaryjnej Senatu pod Nr. P 8-24/14 dotyczącej podjęcia inicjatywy ustawodawczej w celu przywrócenia prawa do zadośćuczynienia i odszkodowania osobom, które jako dzieci, w latach 1945-1956 były urodzone w więzieniach i tam przebywały bezprawnie prześladowanych/więzionych/zadziałalności rodziców w organizacjach działających na rzecz;

Niepodległego Bytu Państwa Polskiego -

Komisja Praw Człowieka, Praworządności i Petycji z dn. 09 kwietnia 2015r. i Prekarskiej Uchwały Senackiej z poprawnkami z dnia 28 lipca 2015r - skierowanej do Sejmu Rzeczypospolitej Polski pod Nr. „894” - zarządzonej przez Panią Premier Kopca, pod dow. /jest to dla nas b. prokrej/ w Komisji Senackiej wówczas uczestniczyli.

- Pan prof. Jan Ławic
- Pan senator Robert Monzonow
- Pan senator Jan Rulewski
- inni senatorowie, którym serdecznie dziękujemy za zajęcie się naszymi sprawami

Prosimy zatem Pana Marszałka o zainteresowanie się naszą sprawą, z prosbą o przekazanie do odpowiedzi Komisji Senackiej, wglądzie Sejmowej i udzielenie nam odpowiedzi.

Do wiadomości;

z szacunkiem;
H. Staniśław

1- Adresat;

2- Prezydent Rzeczypospolitej Polski

Pan Andrzej Duda;

3- Minister Sprawiedliwości R.P.

Pan Zbigniew Ziobro.

4- Kierownik d/s Kombatanów i Osób Represjonowanych

Kier. Urzędu Pan Jan Józef Kasprzyk

ul. Wspólna 2/4 00-926 Warszawa